
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL 

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95 

RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410  

ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2024 

Objeto: Registro de preços para aquisição de medicamentos para atender a 

demanda da secretaria municipal de saúde. 

Tipo de licitação: Menor Preço Por Lote. 

Modo de disputa: Aberto. 

Abertura da sessão pública: 22/02/2024, às 08h00min., no site 

https://www.bnc.org.br. 

O Sr. Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, informa aos interessados, 

que houveram alterações no edital, ficando prorrogada a abertura da sessão 

pública, que ocorrerá às 08h00min. do dia 22/02/2024. 

Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão 

disponíveis no site do município. 

Laranjeiras do Sul-PR, 01 de fevereiro de 2024. 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul 

 

 

 

 

https://www.bnc.org.br/

